お客様各位
2020 年 12 月 1 日
株式会社 2N2OS ウイング
営業特約店部
052-269-3270
【乗務員様謝恩祭 2020】
C コーストラック用品 車載用ﾌﾟﾗｽﾞﾏｸﾗｽﾀ-ｲｵﾝ発生機の交換中止について
平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。
この度、【乗務員様感謝祭 2020】C コーストラック用品車載用ﾌﾟﾗｽﾞﾏｸﾗｽﾀ-ｲｵﾝ発生機の
ポイント交換を中止させていただくことが決定致しました。
詳細は下記の通りです。
記
景品交換中止
新型コロナウイルスの影響により、中国製部品の欠品が発生しております。
販売再開時期が不透明となる為、景品の交換中止を決定致しました。
景品カタログの修正予定はございませんので、ご容赦ください。
お客様へは多大なるご迷惑をおかけすることになりましたことを深くお詫び致します。
今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。
以上
C コーストラック用品 CO51 2700POINT
シャープ
車載用プラズマクラスタ―イオン発生機
（カップホルダータイプ）IG-KC15-W
※
車載用
ﾌﾟﾗｽﾞﾏｸﾗｽﾀ－ｲｵﾝ発生機
お客様各位
2020 年 12 月 1 日
株式会社 2N2OS ウイング
営業特約店部
052-269-3270
【第 7 弾乗務員様感謝祭】
D コース家電・日用品 商品の変更案内
平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。
この度、【第 7 弾謝恩企画】D コース 家電・日用品の一部景品の型番が変更
となることが決定致しました。
詳細は下記をご確認ください。
――――――――――――――――内容―――――――――――――――――
（１）D083   900 ポイント
≪変更前≫   9od’s hair モバイルヘアアイロン MHS-0840K
≪変更後≫     9od’s hair モバイルヘアアイロン MHS-1341K
－変更内容－   掲載している型番の製造が中止となります。
デザインに変更はありますが、色、性能に変わりはありません。
（２）D086   850 ポイント
≪変更前≫  パナソニック エチケットカッター 2R-GN31-W
≪変更後≫    パナソニック エチケットカッター 2R-GN31-K
－変更内容－  掲載している型番の製造が中止となります。
カタログには白色 ver で掲載されていますが、黒色 ver での提供
となります。
―――――――――――――――――――――――――――――――――――
お客様へご不便をおかけすることになりましたことを深くお詫び致します。
今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。
以上
お客様各位
2020 年 12 月 1 日
株式会社 2N2OS ウイング
営業特約店部
052-269-3270
【第 7 弾乗務員様感謝祭】
C コーストラック用品 ストレッチフィルム訂正案内
平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。
この度、【第 7 弾謝恩企画】C コース ストレッチフィルムのケース数を訂正さ
せていただくこととなりました。内容は下記の通りです。
---------------------------訂正景品-------------------------
≪訂正前≫
C コース トラック用品
C057 ストレッチフィルム 6 本入り 5 箱（1150P）
（15 ミクロン FDG タイプ 500mm 幅×300m）
≪訂正後≫
C コース トラック用品
C057 ストレッチフィルム 6 本入り1 箱（1150P）
（15 ミクロン FDG タイプ 500mm 幅×300m）
----------------------------------------------------------------------
※既にご注文されたお客様、又は交換予定のお客様に関しては、注文景品の変更、
応募用紙の返送等の対応をさせていただきます。
皆様には大変ご迷惑おかけしましたことを深くお詫び申し上げます。
このような事がないよう、細心の注意を払って参りますので何卒ご容赦お願い
致します。
今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。
以上
お客様各位
2020 年 12 月 1 日
株式会社 2N2OS ウイング
営業特約店部
052-269-3270
 【乗務員様謝恩祭 2020】
C コーストラック用品 ダストバスターオート使用訂正について
平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。
この度、【乗務員様感謝祭 2020】C コーストラック用品 ダストバスターオートの表記に
誤りがございました。修正点は以下の通りでございます。
―――――――――――――――――――内容――――――――――――――――――
C コーストラック用品 C059  900POINT
BLACK+D2CK2R
ダストバスターオート
（カークリーナー）NV1210AV 収納ポーチ付き
原則トラックへのご使用は控えて頂くようお願い申し上げます。
トラック用品の項目に上記商品を明記させていただいておりますが、
使用用途に誤りがございました。
こちらの景品は、12V 対応商品となります。
一般的な運搬車は 24V の為、ソケットに差し込んで当機械を使用した場合、
ヒューズが飛んでしまう恐れがございます。
ご使用する際は、１２V 対応車（主に一般車両）にてご使用下さい。
※詳細につきましては、該当商品の取扱説明書に記載しておりますので、ご確認ください。
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
以上
お客様へは多大なるご迷惑をおかけすることになりましたことを深くお詫び致します。
今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。